Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Буздякский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаhы

Бүздəк районы

муниципаль район

Территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года       № 131/2

О результатах выборов депутатов Совета

муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, на

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по

избирательным округам территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №№1-19 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

Номер округа Фамилия, имя, отчество

Буздякский1 Гималов Ильдар Рифович

Буздякский2 Мухаметдинов Урал Ильгизович

Буздякский3 Хазиев Айрат Шаймуллич

Буздякский4 Салихов Рамиль Мусалимович

Буздякский5 КашафутдиновИльгизАсхатович

Буздякский6 Янбухтин Руслан Алекович

Сергеевский7 Низамиев Марсель Радикович

Уртакульский8 Овчинников Александр Петрович

Гафурийский9 Галимов Дамир Наильевич

Канлы-Туркеевский10 Газизова Флорида Магдановна

Копей-Кубовский 11 Шаяхметова Гульназ Марксовна

Арслановский 12 Мухаметгалиев Азат Рауфович

Урзайбашевский 13 Набиева ФлузаРифкатовна

Каранский 14 Вахитов Ильдар Римович

Килимовский 15 Камалов ЗульфатСалихьянович

Кузеевский 16 Хабибуллин Рамиль Фаилевич

Тюрюшевский 17 Фаттахов ФиданУльфатович

Сабаевский 18 Фаттахов Ильшат Мунирович

Тавларовский 19 Лукманов Ильдустакдимович

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Буздякские новости».

Председатель комиссии:     Р.Р.Каримов

Секретарь комиссии:               А.Г.Ахметова